

Bække Taxa & Turist ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 31 94 89 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bække Taxa & Turist ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 31 94 89 24 Hjemsted: Bække Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fam. Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af busvirksomhed, omfattende rutekørsel, samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.101.250 kr. mod 5.714.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.687 kr. mod 573.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 påvirker stort set alle virksomheder grundet konsekvenserne af den hastige smittespredning. For Bække Taxa & Turist ApS, er dette også tilfældet at omsætningen kan blive påvirket af, at selskabets aktivitet ikke kan gennemføres som følge af henstillinger eller påbud fra offentlige myndigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.101.250	5.714.870
1 Personaleomkostninger	-3.352.427	-3.975.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.084.879	-897.169
Driftsresultat	663.944	841.870
Andre finansielle indtægter	5.574	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.722	-99.615
Resultat før skat	523.796	742.255
Skat af årets resultat	-118.109	-168.321
Årets resultat	405.687	573.934
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-194.313	-26.066
Disponeret i alt	405.687	573.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.333.929	3.692.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.333.929</u>	<u>3.692.808</u>
Deposita	1.000	7.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>7.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.334.929</u>	<u>3.700.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.366	499.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.827	186.253
Andre tilgodehavender	0	429.259
Periodeafgrænsningsposter	0	8.939
Tilgodehavender i alt	<u>833.193</u>	<u>1.124.370</u>
Likvide beholdninger	<u>3.278.497</u>	<u>2.274.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.111.690</u>	<u>3.399.138</u>
Aktiver i alt	<u>6.446.619</u>	<u>7.099.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.324.235	1.518.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	2.174.235	2.368.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.400	126.931
Hensatte forpligtelser i alt	44.400	126.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.841	113.972
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.461.932	4.142.173
Selskabsskat	200.640	143.990
Anden gæld	402.019	203.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.227.984	4.603.731
Gældsforpligtelser i alt	4.227.984	4.603.731
Passiver i alt	6.446.619	7.099.210

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	1.518.548	600.000	2.368.548
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.313	600.000	405.687
	250.000	1.324.235	600.000	2.174.235

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.938.143	3.514.611
Pensioner	343.883	398.717
Andre omkostninger til social sikring	25.181	29.346
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.220</u>	<u>33.157</u>
	<u>3.352.427</u>	<u>3.975.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.765	90.475
Andre finansielle omkostninger	<u>25.957</u>	<u>9.140</u>
	<u>145.722</u>	<u>99.615</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Iversen Holding ApS, CVR-nr. 37855391 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
